S

CUADRO COMPARATIVO

ADQUISICION DE ACTIVOS, MATERIALES E INSUMOS

FECHADE ELARORACION,

17/10f2013

HOSPITAL APROBACION DE GERENCIA
UNIVERSITARIO
BEPARPAWCAIAL B8 WARNG. £-28
FECHA DE ELAGORACION DIA:27 MES: DICIEMBRE ARO: 2019
PRODUCTO ) R ) o L
8 | unipapoe | L ¥ =
m e PRECIO FACTURADO ECIO FACTURADG PRECIO
R ! PRI
ITEM DESGRIPCION PRODUCTO PAECIC UNITARIO PRECIC VA TOTALPROPUESTA |  PRECIO UNITARIO PRECIO TOTALPROPUESTA | PRECIO UNITARIO |  PRECIO VA OTAL PROPUEST)
¢ TorAL (e ToTAL SOMA | pacruraoo Torac | T 0}
HARDWARE s 1.533.865,55| § 291.43445] § 1.825.300,00| § 63.885.500,00 | § 2.125.210,08| § 403.789,92| § 2.529.000,00| $ 88.515.000,00| $§  2.002.263,87 | § 380.430,13| § 2.382.694,00 | §  83.394.290,00
19AL-0AW-APL221- RW —— OAW-AP1221RW OmniAccess Stallar AP1221. Dual radio 2522 19ALOAW-API1221- AW~ OAW-AP1221-RW OmniAccess Stellar AP1221. Dual radio 2622 x44 | 19AL-OAW-AP1221- RW - — OAW-APL22 LRW OmniAccess Stellar AP1221. Dual radio 2x22 | 19AL-OAW-AP 1221 RW - — OAVAPL22L-RW Omntaccess Stellar APLZ21. Dusl radio
N 4144 802 11a/b/g/n/ac MU-MIMO AP, Intograted antenna. 1x GbE. 1xUSB opt BLE), 1x | ik 802.11a/b/g/n/ac MU- MIMO AP, integrated antenna, 1x GBE, 1xUS opt BLE), 1x 48V DC | 4x44 B02.11a/b/g/n/ac MU- MIMO AP, Integrated antenna, 1x GbE, 1xUSB opt BLE), 1x 48Y | 2x22 4x44 802.11a/bfg/n/ac MU-MIMO AP, integrated antenna, 1x GbE, 1xUSB
A8V DC power interface, 1x Console. Unrestricted Regulatory Domain. MUST NOT be used for power inteiface, 1x Cansole. Unrestricted Regulatory Domain. MUST NOT be used for US, Japan or | OC power interface, 1x Consale. Unrestricted Regulatory Domain. MUST NOT be used for US, | apt BLE), 1x 48V DC pawer interface, 1x Consale. Unrestricted Regulatory Domain,
US, Japan or lsrasl, Israel, fapan o Iscael, MUST NOT be used for US, Japan or [srael,
19AL-0AW-AP-MNT-W —— Mounting kit, Type A wall mount and ceiling mount with scraws. s E.E.i s 2283198 8 ::s.i B 5.005.000,00| § ?._E.E_ s um.m:.i s MS.S.._S_ N 8.750.000,00| § :n..e..x_ s Mw.“s...a_ s .:.m.m.s_ s 6.592.575,00
Applicable for OmniAccess Stellar AP1101, AP122x and AP123x series,
2 98 YRIDAD. 19AL-0AW-AP-MNT-W - — Mounting kit, Type A wall mount and ceiling mount with scraws. 19AL-OAW-AP-MNT-W —— Mounting kit, Type A wall mount and cefling mount with screws. | 19AL-DAW-AP-MNT-W — — Mounting kit, Type A wall mount and ceiling mount with
Anplicable for OmniAccess Stellar APLI0L, AP122x and AP123x seriss. Applicable for OmniAccess Steflar AP1101, AP122x and AP123x sedies. serews. Applicable for Omnifccess Stellar AP1101, AP122x and AP123x serles.
SOFTWARE 3 Eu,mnu«au_ % u».ﬂn.mu_ 5 pua.moe.ag_ s 6.811.000,00 § Eu.nuu.»L $ w-.uuu‘......_ $ 02_.3_ H 7.000.000,00( § nuu.ag.au_ H .o.mmm.ua_ 3 um..uan.a.u_ 5 8.890.210,00
95W-PW3N- 0AWAP1221 — — 3YR Pariner SUPPORT Software for OAW- AP1221xx, Inc lides
2647 R ot Telonhond Sungort I5W-PW3IN- DAWAP1221 - -~ 3YR Partner SUPPORT Software for OAW- AP 122 1-xx. Inc lures 24x7 | 95W-PW3N- OAWAR1221— — 3YR Partner SUPPORT Software far OAW- AP1221-xx. Inc ludes | SSW-PW3N- OAWAP1221 = — 3¥R Partner SURFORT Software for OAW- AP1221xx,
1 . 35 | UNIDAD Remote Telephone Support, 24x7 Remate Telephane Suppart, Inc ludes 24x7 Remate Telephone Suppart,
Diagnosis, Softwarelpdates and Upgrades, and t ort portal. S }
A s fereries: A0t aGeeat uaueRort Diagnosis, SoftwareUpdates and Upgrades, and access to support portal, Diagnosis, SoftwareUpdates and Upgrades, and access to support portal. Diagnosis, Softwarelpdates and Upgrades, and access to support portal.
H 252,10 § :._.3_ s 300,00| § ruqu.uaa.u___ $ ~wm..uu.unﬁ $ 1.500.000,00 | § 1.500.000,00( § w:.mu_ $ ﬂ.w; $ uu-.ﬂ; H 38
2 195W.OV4-START- NEW — — SW-LICENCIA OMNIVISTA 2500 STA 1 | unicaD
195W-OV4-START: NEW — - SW-LICENCIA OMNIVISTA 2500 5TA 195W-0V4-START- NEW — — SW-LICENCIA OMNIVISTA 2500 STA 195W-OV4-START- NEW — — SW-LICENCIA OMNIVISTA 2500 STA
5 8776974795 1667.62521] §  10.444.60000] 5 10.434.600,00] § 10.924.369,75[ §  2.075.63025[ §  13.000.000,00] § 13.000.000,00| §  11.457.205,04] 5 217686896 5 13.634.07400] 5 13.630.074,00
3 19SW-OV-AP-NM-S0N — - LIC, 50 AP 0V2500 NUEVA 1 | unioap
195W-OV-AP-NM-50-N — - LIC, 50 AP OV2500 NUEVA 19SW-OV-AP-NM-50-N — - LIC. 50 AP OV2500 NUEVA 19SW-OV-AP-NM-50-N ~ - LIC. 50 AP OV2500 NUEVA
. $ 80,03] § 100,00] 5 10000 § 1.260.500,20[ §  239.495,80] § 1.500.000,00] 1.500.000,00| $ 6s,01] § 1228] 8 7700 § 77,00
4 195W-PW3N- OVASTART - - SW-SOPORTE SOFTWARE 3 AROS 0V4 1 | unibao
195W-PW3N- OVASTAAT — —SW-SOPORTE SOFTWARE 3 AROS OV 195W-PW3N- OVASTART — — SW-SOPORTE SOFTWARE 3 AROS OV4 195W-PW3N- OVASTART ~ — SW-SOPORTE SOFTWARE 3 ARDS OVA
s 1.567.394,95 | § 297.805,08 ] § 1.865.200,00] $ 1.865.200,00] § 168067227[ 8 msaw7a[ s 2.000.000,00] $ 2.000.00000] 5§ 2045.896.64] 5 38872036] §  2434.617,00] §  2.434.617,00
5 19SW-PW3N- OVAPNMSON — — SOPORTE SOFTWARE 3 ANDS OVAPNM 1 | unioas
195W-PW3N- OVAPNMSON — — SOPORTE SOFTWARE 3 AROS OVAPNM L9SW-PW3N- OVAPNMSON — — SOPORTE SOFTWARE 3 AROS OVARNM 195W-PW3N- OVAPNMSON ~ — SOPORTE SOFTWARE 3 AIOS DVAPNM
s 941.260,50] § 178.839,50 § 1170,100,00] § 1.120.200,00 $ 1680.67227] 5 319.317,73] § 2000.000,00] $ 2.000.000,00| § 122855798 23342602] 5 146198400[ § 146198400
6 195W.FW3N-OVGAL00N — — SOPORTE SOFTWARE 3 AROS OVGALO 1 | unioao
19SW-PW3IN- OVGALOON — — SOPORTE SOFTWARE 3 ARROS OVGALD 195W-PW3N- OVGALOON — — SOPORTE SOFTWARE 3 AROS DVGAL0 195W-PW3N- OVGAIOON — — SOPORTE SOFTWARE 3 AROS OVGA10
SERVICIOS $ 16.482.100,8a] § 3.131,599,16] § 19.613.700,00] § 19.613.700,00 | § 16.806.722,69] § 319327731 § 20.000.000,00] § 20.000.000,00 | S 22.944.571,43] 5  4.359.458,57] §  27.304.040,00] §  27.304.040,00
CFG — — Canfi ha 32 AR Stelar 1221 falista de
CFG - = Configuracién y puesta en marcha 32 AP Stelar 1221 por especialista de produtto. |CFG — — Configuracion y puesta en marcha 32 AP Stelar 1221 por especialista de producto. Confgkraiin . puertaren’ ey R AL PR PR
1 | CFG - - Conliguracién y puesta en marcha 32 AP Stelar 1224 por especialista de producto,| 4 UNIDAD producto.
$ 412050820 § 782.895,80 | § 4.903.400,00| $ 4.503.400,00{ § 420168067 |$  798.319,33 § 5.000.000,00 § 5.000.000,00| §  5.124.298,32 | § 97361668 §  6.097.91500| §  6,097.915,00
2 | 'NST - - nstalacidn de Aps Aruba an nueva bicucidn por ra adecuacién de la red Wiigel | | INST — — Instalaclén de Aps Aruba en nusva Ubicacion por re adecuacién delared Wikidel | INST ~ — Instalacién de Aps Aruia en nueva Ubicacion por re adecuaclon de fa red WiFi del | INST — — Instalacién de Aps Arba en nueva Ubicacidn par re adecuacién de fa red
Hospital Universitario Departamantal de Narifio, Haspital Universitario Departamental de Nariio. Hospital Universitaria Departamental de Narffo. Wifi def Hospital Unversitario Departamental de Nariio.
(FROCEDIMIENTO DE PONDERACION |- EVALUACION DE LA OFERTA 100% 100% = 100%
ESPECIFICACIONES REQUERIDAS COMPLE CUMPLE CUMPLE
EQUIPOS ¥ LICENCIA 10 DIAS CALENDARIO DE ACUERDO A DISPONIBILIDAD DE
TIEMPO DE ENTREGA 10 DIAS CALENDARIO 10DIAS HABILES INVENTARIO; SERVICIOS 30 DIAS DE ACUERDO A PROGRAMACION ¥
COORDINACION DEL DEPARTAMENTO DE SISTEMAS DEL HUDN ES.E.
VALIDEZ DE LA OFERTA 36 DIAS 300IAS 30D1AS
FOAMA DE PAGD 30DIAS 300iAs 30DIAS
VALOR TOTAL § 113.648.900 $ 149,265,000 % 149.750.166

Mo CDP RUBRO VALOR

CDP 962 RUBRO D117 COMPRA DE EQUIPO Y MUEBLES DE OFICINA § 150.000.000

No. PROCESO Y AREA SOLICITANTE

ABA.SP-096.2019 GESTION DE LA INFORMACION

e,

i
OBSERVACIONES GENERALES

LA PROPUESTA $88.525.000 VALOR CORRECTO § B8.515.000

SE REALIZA CORRECCION ARITMETICA A PROPUESTA PRESENTADA EN EL ITEM 1: VALCR DE

DE SER ADIUDICADO EL CONTRATO A 360 TEC SAS ¥ DE ACUERDO AL
RELACIONAMIENTO EXISTENTE CON LA MARCA , SE ENTREGARAN 10 ACCESS POINTS
1221 CON KIT DE MONTAJE Y SOPORTE TECNICO DEL FABRICANTE COMO VALOR

AGREGADO, PARA UN TOTAL DE 45 ACCESS POINTS ENTREGADOS A LA INSTITUCION
£ e

u\@,\g/ e_,ﬁ.
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REVISADO: POR: SUBGERE! DMINSTRATIVO Y FIjANCIFRO.
DRA. TERESA ANDRADE SOLARTE 3

REVISADO: POR : PROFESIONAL ESPECIALIZADO GESTION DE LA INFORMACION
HENRY LUIS RODRIGUEZ CARDENAS




2
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP.096.2019 -COMPRA DE DISPOSITIVOS DE RED WIFI Y SERVICIOS PROFESIONALES

PARA RENOVACION TECNOLOGICA DEL HUDN ESE

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

DILIGENCIAMIENTO FORMULARIO UNICO DE CONOCIMIENTO SARLAF - Anexo No 4.

CUMPLE CON REQUISITOS DE
Empresa CAPACIDAD FINANCIERA OBSERVACIONES
360 TEC SAS CUMPLE
ERC EXPLORER REDES Y COMUNICACIONES CUMPLE SUBSANA
SAS
PATICHOY CALPA MARTHA GABRIELA CUMPLE SUBSANA

MYRIAM SANTACRUZ MEJIA
Profesional Universitario Contabilidad
San Juan de Pasto, Diciembre 26 de 2019



W D §untos EVALUACION TECNICA - SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA-SP-096.2019
:ou"s...“.h.. [ #58 o porlaexcclenda
L

OBJETO: COMPRA DE DISPOSITIVOS DE RED WIFI Y SERVICIOS PROFESIONALES PARA RENOVACION TECNOLOGICA DEL HUDN

REQUISITO
CAMPLIS GON LASESFECIFIGIGIONES OFICIO DE CONOCIMIENTO Y ACEPTACION DEL ANEXO 3:
item OFERENTE TECHIGAS REQUERIDAS TANTOEN Practicas y procedimientos de seguridad, salud ocupacional
DESCRIPCION DEL BIEN COMO EN LA S ’ '
CANTIDAD SOLICITADA y
i 360 TEC SAS CUMPLE CUMPLE
x ERC EXPLORER REDES Y COMUNICACIONES SAS CUMPLE CUMPLE
PATICHOY CALPA MARTHA GABRIELA - RED EN CUMPLE CUMPLE
3
LINEA
OBSERVACIONES:

HENRY LUIS RODRIGUEZ CARDENAS

Profesional Especializado Gestion de la Informacion




HOSPITAL

UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL DE NARIRD E.S.E.
SUBSANACION JURIDICA 27 DE DICIEMBRE DE 2019
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA. SP. 0096.2019
OBJETO: COMPRA DE DISPOSITIVOS DE RED WIFI Y SERVICIOS PROFESIONALES PARA RENOVACION TECNOLOGICA DEL HUDN E.S.E.
VERIFICACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD JURIDICA
Antecedentes
disciplinarios
Fotocopia de Certificado fiscales y Certificado de NO
libreta militar o Existencia y Fotocopia de penales de la encontrarse incurso
constancia de Representacion cédula del empresa y del | en inhabilidades o
tener resuelta la Legal de persona proponente representante | Incompatibilidades
Carta de situacion militar juridica. Si es persona natural o | legal o del para Contratar con Verificacion del Sistema de
presentacion de | del proponente si persona natural del representante | proponente HUDN ESE y conoce el | Medidas Correctivas del
PROPONENTE la oferta es persona natural | Fotocopia de Registro (nico legal de la persona nuevo estatuto de Oferente persona natural o
Anexo 1 hombre menor de | registro mercantil. | tributario RUT persona juridica natural. contratacion (Acuerdo | representante legal de la
50 aiios actualizado 014 de 2019) persona juridica.
360 TEC SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE — VERIFICADO.
ERC EXPLORER
REDES Y
COMUNICACIONES
S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE — VERIFICADO.
PATICHOY CALPA
MARTHA GABIRELA
— RED EN LINEA. CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE — VERIFICADO.

Dra. AMY CORAL -Jeig o _:m w.:_.g

Revisd: Nathalia Revelo Gtizman - Unidad de Contratacion - Oficina E:n_nm\\x

Proyectd: Jessica Espafia ~ Unidad de Contratacion - Oficina Juridica. \'

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio

Juntos por la Excelencia

Conmutador 7333400 * Fox 7333408 y 7333409
www.hosdenar.gov.co *mail. hudn@hosdenar.gov.co

Ca rcoasmeis ne rensissae




